中共连云港市赣榆区委全面依法治区委员会办公室

连云港市赣榆区法治宣传教育领导小组办公室

赣法宣办通﹝2024﹞10号

关于参与习近平法治思想和民族宗教政策法规知识有奖竞答活动的通知

各镇（园区）、各部门：

为弘扬社会主义法治精神，铸牢中华民族共同体意识，进一步落实《法治江苏建设规划（2021-2025年）》《全省民宗系统关于开展法治宣传教育第八个五年规划（2021-2025年）》要求，江苏省民族宗教事务委员会、江苏省司法厅联合组织举办习近平法治思想和民族宗教政策法规知识有奖竞答活动。现将我区参与有奖竞答活动有关事项通知如下：

一、活动时间

即日起至6月19日。

二、活动对象

全区居民。重点是机关单位、人民团体、学校、金融机构、国有企业、事业单位的干部、职工以及镇、村（社区）党员。

三、参与方式

1.登录答题专题（https://frjs.jschina.com.cn/Special/mzwjdhd/），

点击“我要答题”，按提示输入本人手机号，选择相应的市、县（市、区）后即可参加答题。
2.答题内容涵盖习近平法治思想、宪法、民法典、国旗法、国歌法、国徽法、爱国主义教育法、行政处罚法、行政复议法和民族宗教政策法规等相关内容。

3.题目共10道，随机生成，按要求答题，并在规定时间内完成。答题完成后，点击交卷可得出成绩。每人不限答题次数，只取最高分数。

4.竞答期间，主办方每日对参与答题的网民进行随机抽奖，抽取幸运奖10名，每人给予50元话费奖励。“新江苏”客户端每日公布前一天中奖名单，活动结束后统一安排发放奖励。

请各镇（园区）、各单位高度重视、精心组织，线上线下共同发力，努力扩大活动的覆盖面和影响力。活动结束后，请各镇（园区）、各单位于6月22日前将参与答题情况总结及答题图片报区法宣办。

联系人：龙文芳；邮箱：gyqfxb@126.com

电话：86035172，18861318695

                                    2024年6月11日
连云港市赣榆区法治宣传

教育领导小组办公室

中共连云港市赣榆区委

全面依法治区委员会办公室